Протокол

заседания оргкомитета по рассмотрению ответов на вопросы Районной викторины

«Милая Родина моя»,

посвященной 10-летию Пермского края

г. Чусовой                                                                                                                       17 ноября 2015 г.

Присутствовали: А. М. Кардапольцева, председатель оргкомитета,

директор Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Чусовская

районная центральная библиотека имени А. С. Пушкина»

Члены комитета:

Н. С. Семенова, зав. отделом краеведения МБУК «ЧРЦБ имени А. С.

Пушкина»

С. А. Каюрина, зам. директора МБУК «ЧРЦБ имени А. С. Пушкина»

З. В. Тымина, зав. отделом инновационно-методической работы МБУК «ЧРЦБ

имени А. С. Пушкина»

Ю. В. Желанова, редактор отдела инновационно-методической работы МБУК

«ЧРЦБ имени А. С. Пушкина»

Повестка:

Подведение итогов Районной викторины «Милая Родина моя», посвященной 10-летию Пермского

края

Слушали:

 членов оргкомитета:

 Н. С. Семенову, и.о. зав. отделом краеведения МБУК «ЧРЦБ имени А. С. Пушкина»

 С. А. Каюрину, зам. директора МБУК «ЧРЦБ имени А. С. Пушкина»

 З. В. Тымину, зав. отделом инновационно-методической работы МБУК «ЧРЦБ имени

А. С. Пушкина»

 Ю. В. Желанову, редактора отдела инновационно-методической работы МБУК «ЧРЦБ

имени А. С. Пушкина»

 председателя оргкомитета:

 А. М. Кардапольцеву, председатель оргкомитета, директора Муниципального

бюджетного учреждения культуры «Чусовская районная центральная библиотека

имени А. С. Пушкина»

По итогам Районной викторины «Милая Родина моя » определены победители:

I возрастная группа (1 - 4 класс) – 77 человек

1 место – Черепанова Алена, ученица 3 «А» класса МБОУ «ООШ №7»

2 место – Рыженьких Анна, ученица 1 «Д» класса МБОУ «Гимназия»

3 место – Мальцева Софья, ученица 2 класса МБОУ «Верхнегородковская СОШ»

II возрастная группа (5 – 9 класс) – 65 человек

1 место – Тарасов Богдан, ученик 6 класса МБОУ «ООШ №7»

2 место – Гареев Василий, ученик 7 «Б» класса МБОУ «СОШ №14 открытого типа «Подросток»

3 место – Ипанов Матвей, ученик 5 класса МБОУ «Скальнинская ООШ»

Решение:

 Пригласить победителей Районной викторины «Милая Родина моя» на Районную

конференцию по экологии «Экологическое просвещение. XXI век», которая состоится 18

ноября 2015 года.

 Наградить победителей дипломами и памятными подарками

Председатель

оргкомитета Районной викторины

«Милая Родина моя»                                                                                            А. М. Кардапольцева